ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ПО ПОДДЕРЖКЕ
 МАЛОГО И СРЕДНЕГО  ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ГЛАВЕ

ЯДРИНСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р О Т О К О Л
29 августа   2022 г.  № 2

расширенного заседания Координационного совета

Председатель –  А.А. Семенов
Секретарь – И.Г. Ильина
Присутствовали: 8 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об определении кандидатуры «Капитана бизнеса» от Ядринского района
Чувашской Республики в рамках реализации проекта «Капитаны бизнеса»

АНО «Агентство инвестиционного развития Чувашии»

(Семенов А.А., Ильина И.Г.)

1.2.Принять информацию  главы Ядринской районной администрации Чувашской
Республики  А.А.  Семенова  о  развитии  предпринимательства  в  Ядринском  районе
Чувашской Республики по итогам I полугодия 2022 года к сведению.

1.2.Принять  информацию  начальника  отдела  экономики  и  промышленности
Ядринской районной администрации Чувашской Республики И.Г. Ильиной  о реализации
в республике  проекта «Капитаны бизнеса»  АНО «Агентство инвестиционного развития
Чувашии» к сведению.

Решено:
-назначить  директора  ООО  «Торговый  дом  Ядрин»  Александра  Николаевича

Матвеева «Капитаном бизнеса» от Ядринского района Чувашской Республики;
-направить  в  адрес  АНО  «Агенство  инвестиционного  развития  Чувашии»

кандидатуру Матвеева А.Н. для дальнейшей работы.
Срок: до 30 августа 2022г.
-  пересмотреть состав  Координационного совета по поддержке малого и среднего

предпринимательства  при  главе  Ядринской  районной  администрации  Чувашской
Республики и утвердить новый состав.

Срок: до 16 сентября 2022г.

Глава Ядринской районной администрации
Чувашской Республики, председатель
Координационного Совета                               А.А. Семенов

Секретарь           Н.Ю. Соколова

	 ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
	 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ